

Pachet anunt ADV1139753 - INSPECTORATUL DE POLITIE AL JUDETULUI SIBIU - Furnizare piese de schimb

I.D.: 45541307

Data publicarii	10.04.20	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.333,00 RON - 1.333,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.) Termen de livrare Oferta anunt ADV1139753 - INSPECTORATUL DE POLITIE AL JUDETULUI SIBIU - Furnizare piese de schimb 1 saboti frana Dacia Duster-2 seturi cod CPV 34322100-1 SET 2 79.00 158.00 ASAM 1 zi 2 disc frana Dacia Duster- 2 buc cod CPV 34322200-2 BUC 2 76.00 152.00 MTR 1 zi 3 set accesorii saboti frana Dacia Duster - 2 set cod CPV 34322100-1 SET 2 32.00 64.00 ASAM 1 zi 4 lame stergator fata/spate Dacia Duster- 4 seturi cod CPV 34320000-6 SET 4 78.00 312.00 Original Renault 1 zi 5 bujii Dacia Duster-2 seturi cod CPV 34312200-9 SET 2 18.00 36.00 FALKE 1 zi 6 bujii Dacia Logan 0.9 - 5 seturi cod CPV 34312200-9 SET 5 61.00 305.00 FALKE 1 zi 7 cilindru frana Dacia Logan 1,4 - 2 buc cod CPV 34322100-1 BUC 2 21.00 42.00 POLPARTS 1 zi 8 kit distributie Dacia Logan 1.4- 2 buc cod CPV 34312000-7 BUC 2 59.00 118.00 DAYCO/GATES 1 zi 9 pompa apa Dacia Logan 1,4 - 2 buc cod CPV 34320000-6 BUC 2 49.00 98.00 POLPARTS 1 zi 10 radiator incalzire Dacia Logan 1,4 - 1 buc cod CPV 34320000-6 BUC 1 48.00 48.00 ASAM 1 zi Total lei fara TVA = 1 333,00
